Isar BOOST5-E-3

Datovy list

Hydraulické adaje
Max. teplota média Ty, ax
Min. teplota média Tp,i,
Min. okolni teplota Tp,in

Max. okolni teplota T,ax

Udaje o motoru
Jmenovity vykon motoru P,
Jmenovity proud Iy
Jmenovité otacky n
Izolaéni tFida

Trida kryti motoru

40 °C
0°C
0°C
40 °C

0,75 kW
75A

3600 1/min
F

IPX4

Materialy
SKkFin €erpadla

ObéZné kolo

Rozméry pro instalaci

PFipojka trubky na strané
sani DNs

PFipojka trubky na vytlaku
DNd

wilo

PA66-GF50
PPE/PS-GF20
nerezova ocel

BXPFF

G1

G1
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Isar BOOST5-E-3 W,lo

Charakteristiky
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Isar BOOST5-E-3

Rozméry a rozmérové vykresy

Wilo-Isar BOOST5

274

228

344

278

G1l"

184
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